大管一公字第 0731號

       公 告

主旨:大同莊園社區物業、保全業務招標案
說明:

一、 目前服務於社區廣埕物業及日丰保

   全公司，合約將於 113年 3月 31日

   到期。

二、 管委會擬將招標須知公告於台北市

   市、新北市保全同業公會公告並請

   住戶推薦優良之廠商，招標收件截

   止日 113年 1月 20日晚間 21時截

   止前完成資料繳交。

      特此公告周知!

      大同莊園社區管理委員會  敬啟

中華民國一一二年十二月二十一日